КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                             ИДРИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2016 с. Большой Телек                № 3-13р

             О внесении изменений и дополнений  в решение сельского
             Совета депутатов от 23.12.2015г. № 2-7-р «О бюджете Большетелекского
             сельсовета  на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

  Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов   от 23.12.2015г. № 2-7-р «О бюджете
Большетелекского сельсовета  на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета  на 2016 год:
-прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 3093465,2 рублей;
-общий объем   расходов бюджета сельсовета в сумме 3129473,6 рублей;
-дефицит бюджета сельсовета в сумме 36008,4 рублей;
-источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета согласно приложению
1 к настоящему Решению.».

2. Приложение 1,2,4,5,6,8 изложить в новой редакции согласно приложению 1,2,3,4,5,6 к

настоящему Решению.
  3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Глава сельсовета                                            А. В. Шарков